
 
 

 

 

 

 

 

ЦЕНОВНИК  

7EVEN Weddings & Events 
 

7even Weddings & Events  претстваува современ, мултифункционален објект чија основна намена 

и негово постоење е да послужи за најразлични, ззабавни, културни, интелектуални, образовани, 

едукативни и промотивни потреби. 

Предноста пред останатите објекти се должи на услугата која ја нуди 7even Weddings & Events во 

смисла на професионално висока техничка поддршка, со професионална аудио и видео опрема, 

светлосна опрема, проектори, можност за симултан превод, аудио и видео поддршка, можност за 

стриминг, вкусна храна и одлична услуга 

7even Weddings & Events располага со: 

  
 

КОНГРЕСНА САЛА 

 

-Конгресна сала: Високо технички опремена конгресна сала со капацитет за 160 лица. Салата е 

наменета за организирање на семинари, обуки, работилници, трибини, форуми, изложби, концерти и 

слично. Во склоп на конгресната сала има три кабини за симултан превод и техничар. Салата е 

климиатизирана и  располага со професионален самостоен систем за озвучување, проектор, платно 

за прокетирање, табли за презентација, подвижна флипчарт табла и брз бежичен интернет. По 

барање на клиентите обезбедуваме и дополнителна техничка опрема во соработка со даворешни 

компании. 

 

 

 

 

 

 

  



• Закуп на конгресна сала за настан до 50 лица 
 

Времетраење Износ во денари 

до 1 час 3.000, оо 

до 2 часа 4.500, оо  

до 3 часа 6.700, оо 

Целодневен закуп 11.700, оо 

 
• Закуп на конгресна сала за настан до 100 лица 

 

Времетраење Износ во денари 

до 1 час 4.800,оо 

до 2 часа 7.200, оо 

до 3 часа 10.800, оо 

Целодневен закуп 18.900, оо 

 
• Закуп на конгресна сала за настан до 160 лица 

 

Времетраење Износ во денари 

до 1 час 6.700, оо 

до 2 часа 10.000, оо 

до 3 часа 15.000, оо 

Целодневен закуп 19.200, оо 

 
 

ЗАКУП НА КОНГРЕСНА САЛА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА КОКТЕЛИ И КЕТЕРИНГ 
УСЛУГИ  

 

ЗАКУП  Износ во денари 

За период до 3 часа до 350 лица 20.000, оо 

 
 

• Цените се изразени без ДДВ; 

• Во цената е вклучено : систем за озвучување, проектор, платно за проектирање, 
табли за презентација, подвижна флипчарт табла и брз бежичен интернет 
 

  



ПРОМО САЛА 

 

-Промо сала: Промо салата е наменета за помали презентации до 30 лица. Промо салата е 

наменета за организирање на предавања, презентации, работни состаноци и слично. Салата е 

климиатизирана и  располага со проектор, платно за прокетирање, подвижна флипчарт табла и брз 

бежичен интернет. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Закуп на промо салата за настан до 30 лица 

Времетраење Износ во денари 

до 1 час 1.200,оо  

до 2 часа 1.800,оо 

до 3 часа 2.700,оо 

Целодневен закуп 4.700,оо 

 
 

• Цените се изразени без ДДВ; 
• Во цената е вклучено : проектор, платно за проектирање, подвижна флипчарт табла 

и брз бежичен интернет 

 

 

СОБИ ЗА НОЌЕВАЊЕ 

 

-Соби за ноќевање: Во склоп на 7even Weddings & Events се наоѓаат и три соби за ноќевање- со 

вкупен капацитет од 6 легла. Собите се опремени со ЛЦД телевизор, кабелска ТВ, брз бежичен 

интернет, мини бар(празен), сет за подготовка на кафе/чај, фен за коса, крпи и сите основни 

потреби во бањата.Собите последен пат комплетно се реновирани во јули 2021 година. 

 
 

 
 
 
 

  



Времетраење Износ во денари 

Ноќевање за едно лице 2.000,оо 

Ноќевање за две лица 3.000,оо 

 

• Во цената е вклучен ДДВ; 
• Во цената не вклучена туристичка такса во износ од 40,оо денари по лице за ден; 
• Доколку имате потреба од повеќе сместувачки капацитети, имаме можност да Ви  

организираме сместување и во останати хотели во Штип. 

 

Ресторан 7even Weddings & Events 
 

-Ресторан 7even Weddings & Events е модерен ресторан специјализиран за организирање на 

секаков вид на приватни и деловни настани како : свадби, крштевки, родендени, матурски, 

презентации, коропоратицни забави и слично. Ресторанот е со капацитет од 320 лица за седење. 

Ресторанотрапсолага со професионална климатизација и вентилација, машки и женски тоалети за 

инвалидизирани лица, тоалет за пресоблекување на бебиња, гардаробер, професионално 

осветлување и основно озвучување.Ресторанот е комплетно реновиран и започна со работа во јуни 

2022 година. 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

-Сопствен паркинг простор: 7even Weddings & Events располага со сопствен паркинг простор 

до 40 возила за своите своите посетители. 

  



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА И УСЛУГА 

7even Weddings & Events располага со дополнителна опрема која може да Ви биде ставена во 

функција за успешно реализирање  на Вашата активност. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

7EVEN WEDDINGS & EVENTS 

АДРЕСА: 5-ТА ПАРТИСКА КОНФЕРЕНЦИЈА 32А, 2000 ШТИП 

ТЕЛЕФОН ЗА КОНТАКТ: 070/210-481 

WEB: http://7even.mk , Facebook: https://www.facebook.com/7evenweddingsandevents  

 

Вид на услуга Износ во 
денари 

Пулт за симултан превод до 3 јазици 2.700,оо 

Бежичен микрофон 900,оо 

Статичен микрофон 240,оо 

Лаптоп компјутер 2.050,оо   

Техничар/Инжинер - за монтажа и работа со уредите – до 8 
часа 

2.500,оо 

Аудио снимка на разглас 900,оо 

ПР услуги Цена по договор 

Фотографирање Цена по договор 

Аудио и видео продукција Цена по договор 

Снимање Цена по договор 

http://7even.mk/
https://www.facebook.com/7evenweddingsandevents

